
De COMMISSIE GROTE PROJECTEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 18 februari 2020 
inzake Verkeersstructuurplan Spuiboulevard e.o.;

b e s l u i t :

de raad voor te stellen
het Verkeersstructuurplan Spuiboulevard e.o. als ontwikkelscenario te hanteren, in de verdere 
uitwerking van de bereikbaarheid van Spuiboulevard/Schil-West;

de uitgangspunten uit het Verkeersstructuurplan Spuiboulevard vast te stellen;

een voorbereidingskrediet van € 460.000,- beschikbaar te stellen, voor de verdere uitwerking van 
de maatregelen uit het Verkeersstructuurplan, ten laste van SI reserve Spoorzone/Spuiboulevard;

de begroting te wijzigen middels begrotingswijziging 220010.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 7 april 2020.


